
ZA SAHRANE I UPRAVL'AN'E GROtsUEM . FUNEM].S AND C€METERIES MANAGEMENT

DIRO<CUA Muh M6t c aal6h'ie 3a S.6j.r; lnlo: +337 33 s3s 17q P& +347 33 535 164
pIOOAVNICA pOCitBNt oPR!ME tutrkijiG 1, Sahi.si krro: +387 33 551 370
GRoaUE aAtt lukiarya 61; hfo: +387 33 s51 7s0 cRoaut VLA(oVO . Vlakorc bbi lnfo: +387 3 761 9ss
GRoB_UE STADON pirriotsk tcc bb; tnto: 1387 33 25a 306 . MRTVAENICA lutjcea 61; Into: +387 33 664 a86
cl/rEcaRA BARE luki.nvJ 61 Into:+3A733551375 RT IRANSpORMk T bb: hto: +3A7 33 629 025
SESPIArMINFOIAI'o|I6O@O263: nE t !k rlrqx.tdhft'.b3 . lllrorap.ba

Broj: 0602-1081-9-4/19
Sarajevo: 08.04.2019.9od,

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" br: 39/74), i alana 43. i 47. Statuta
KKP"POKOP"d.o.o. Sarajevo, a na prijedlo8 Komisije za javne nabavke konstatirane u Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda broj 0602-1081-9-3/19 od 04.O4.2OL9. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudafa

Lr otvorenom postupku

Clan I-
Nabavku usluga servisiranja ipopravke putniakih ispecijalnih pogrebnih vozila, teretnih motornih vozila imaSina
sa ugradnjom ,,tOT 3 -uslu8e servisiranja i popravke masina /rovokopaaa sa ugradnjom rezeNnih dijelovau
vrijednosti od 81.072,85 KM sa ukliuaenim PDV-om, dodjeljuje se ponualadu Jasmin M d.o.o. sa registrovanim
sjedlEtem u ul. Ljeskovica bb, Zepae.

Clan 2.
LJ skladu sa alanom 70. stav 6. Zakona KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo, fe ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici i to istovremeno s upuiivanjem Odluke ponudatu kojije utestvovao u postupku nabavke.

elan 3.
ova Odluka stupa na snaSu danom donoienja.

Obra2loienje

KIKP Pokop d.o.o. sarajevo je u skladu sa al. 18. i25. zakona o javnim nabavkama (,,sluibeni glasnik BiH" broj
39/14) pokrenuo ponovljeni otvoreni postupak za Nabavku usluga servisiranja ipopravke putniikih ispecijalnih
pogrebnih vozila, teretnih motornih vozila i ma5ina sa ugradnlom ,,LOT 3 -usluge servisiranja i popravke maiina

/rovokopaia sa ugradnjom rezervnih dijelova .Na portalu iavnih nabavki objavljeno je obavjeatenje o nabavci broj
175-1-2-69-3-14l!9 od 14.03.2019. Sodine i u ,,Sluibenom glasiku 8iH" btoj 22/1,9 od 22.03.2079. Eodine.
Kriterij za dodjelu ugovora je najnira cijena.
Na osnovu Obavjestenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrleno je javno otvaranje ponuda dana

04.04.2019.9odine u 10:30 sati u prostorija IOKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baaeskije 38, Sarajevo, 5to je

konstatirano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu 5a Zakonom o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik

BiH"broj 39/14).
Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da je ponudu predao 1 Uedan) ponudaa.

Komisija je prema alanu 65.2N pristupila pregledu iocjeni ponuda, 5to je evidentirano u zapisniku o pregledu i

ocjeniponuda kojije sastavnidio ove Odluke.

II ro enor - azoorrso4ooo4, pove!91?sllry1s{1orc1-13, {sxrR
l.R- Unlcr.dh aank . 3432O225O6a6353; ASA B.nt . 1370.4oam1494626i RAIFFEISEN B.nt . 161@514@41; t NION Ar,*. ' 10202100@15965
NLa 8.nk 132731001@492: 5E€iBANK 14O1O200O3O127O7: INTESA 5.P 8.nk, 1549212@59O713q PilvRDNA 4..*a 101@71258469



'Provodenje E-aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima ihaainu koriatenja E -aukcije (Sluibeniglasnik BiH broj
66/16). Ugovorni organ je zaprimio jednu prihvatljivu ponudu. U slutaju prijama jedne prihvatljive ponude
E-aukcija se ne mo;e zakazati, nego se postupak okonaava u skladu sa ilanom 69. Zakona.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, U8ovor za Nabavku usluga servitiranja i popravke
putniakih i specijalnih poSrebnih vozila, teretnih motornih vozila i maiina sa ugradnjom ,,LOT 3 -usluge servisiranja
i popravke maiina /rovokopaia sa u8radnjom rezervnih dijelova u vrijednosti od 81.072,85 KM sa ukljuaenim

PDV-om dodijeliuje se ponualaau Jasmin M d.o.o. sa registrovanim sjedistem u ul. l-jeskovica bb, Zepie, kao

najpovoljnijem ponudaau.

Shodno navedenom Direktorje prihvatio prijedlog Komisije idonio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove odluke
Zalba se izjavljuje ugovornom orSanu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuaenom poltanskom
posiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koii ne more biti manji od tri.

PriloS:
- Kopija zapisnika o pregledu iocjeni ponuda

DOStAVtTl:

1. Ponutiatu x 1j

2. Nadleinoj sluibi;
3. a/a Predu:eaa.

2


